f#y 11т.9_]рjцу1'с Ельского посЕlI Ени я(кОТки Нски rj с ЕльСо В ЕТ), зд поля рного рА Йон.{
Н ЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 r. Ng 32
Село Коткlrй;-
ненецкий автономный округ

Об утверждении Перечня имущества Сельского
поселения кКоткинскиii сельсовет> Заполярного
района Ненецкого автоtiомного округа, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения. права on"pur"b"oro
управления, а также
субъектов малого

"

) имущественных Прав
среднего предпри н и мател ьства),предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам м€цого и
и орган изац и я м ) a."З:Jb;"" ]::ff:ТНilеЛ

ЬСТВа

являющи м и ея ин дивидучlл ь ными
предлринимателями и применяющими специмьный
налоговый режиl\{
кНалог на профессиональный доход)

В соответствии с Приказом Минэкон

не являющими()я индивидуальными
ный налоговый ре)ким <На_гlог на
Совета деп}.татоI] Се;tьского noaana"""

нецкого ав.гономного о,круга от 15.11.2022 JЪский сельсовет) ЗР НАо поэтановляет:

ущества Сельского поселения <<коткинский
номного округа, свободного от прав третьих
ния, права оперативного упrэавления, а также
его предпринимательсr.ва) lrреднutзначенноI.о

для предОставлениЯ во владеНие и (илИ) в пользОвание на долгосрочной основе субъектапtп{€LIIого и среднего ]lредпринимательства и организацI{ям, а такж,е флtзическим лицам, н(]являющимисЯ индивидуаJIьнымИ предпринИмателями И прим(эняющими специальныilналоговый режиN{ кНа,rог на профессиональный доход>"

2, Признать утратившиМ силУ постановление Администрац]4и муниципальногс)образования <<Коткиtlский сельсовет)> Ненецкого автоноМного oкpyra от l 9.1о.2020Jф бз (Об;
УТВеРЖДеНИИ ПеРеЧНЯ ИМУЩеСТВа муниципального образования uKo.,-*r".*r"r-".;;";; ,,Ненецкого автономного округа, свобЪдного от прав третьих лиц (захозяйственного ведения' права оперативного управле.ния, а так}ке и
субъектов м€L,Iого и среднего предпринимательства), пр".цназнаLIенного дJвладение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектапt малого и среднегопредпринимательства и организациям, а также физическим лицам, не являющимисяиндивидуTльными предпринимателями и применяющими специаJ]ьныj'л налоговый режипI"Нfu]ог на профессиональный доход''.

3, Настоящее постановление вступает в силу после его офиuиzlльного опубликования(обнаролования),

глава Сельского поселения
<Коткинский сельсовет> ЗР НАо А.И. Баев

Приложенис:
к п остаIIовлению Администраци}I

сельского поселения
<Коткинский сельсовет> ЗР НАС}

от 2З,|22022 Ns 32l

Перечень
имуtцестВа Сельского поселения <<Коткинский се.пьсовет,))

заполярноr,о района Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативнOго управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего пр()дпрIrнимательства)

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пOльзование на
долгосрочноI"I основе субъектам малого и среднего предпринипIательства и

организациям, а также физическим лицам, не явJIяющимися индивидуальными
предприни]lIателями и применяющими специальный на"-lоговый режим

<<Налог на профессиональный доход>>

наименование публично-правового образования: Сельское поселениgккоткинский сельсовет>>
заполярного района Ненецкого автономного округа

Наименование органа Администрация С]ельского
поселения кR.откl,tнский сельсовет>
Запсlлярного района Ненецкого
автономного округа

Почтовый адрес |66724, село Коткино, ул.
Школьная, д.15, Заполярный район
Ненецкий автоноп,Iный округ

Ответственное структурное подразделение обrций отдел

Ф.И.о. исполнитеJlя
(отчество указывается при наличии)

Баев Александр Иванович

Контактный номер телефона 8 (8l 8) 572-2,,l -22

Адрес электронной почты glava@kotkinrэ.ru

Адрес страницы в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> с
размещенным перечнем (изменениями, внесенными в
пере.tень)

L-!о:хб
*Lчtrf )i FrgЕ8
о!Jнý:^
лЁ2
у4ЁJrn*
U+<
нЁ!Ёцл.Ео,Еti)wлvн*+vFF
0Jллл9v
ФБфl>l!a l lоцЁl
л cJ =lй +й lЦ U л l:: 9 lvЁt-l
с-)*лlзлvIiуцl
л л ir l
Ev:lz-лl
ý(d;l

!чlX2ýl*xýL
Ёqчl
iL=]Q!aýltло;l
аб 9lоi >,:ilI-0"'I9оЕlU*лl

чýЕl* i: л l:зьl
xHEfl
:-1|

=;xlýbýlH>=l
лýфlvr*i
E**l;*rI- о.о l

бэчi
l:f:]t}(l
9 Е.ý I

vl

(.)
+

}, !Е
ЕсlллЕf(_а(бФ ЁЁ

gl*аJ{UлýФух;о--цс.lKjO>XЕЦ*л*FOJ:
еза*л Е j

-9ьLчлЕФtr:
cd F. c.l н>ý9Ф. а !,лF|saj
*+ц!0?ёtr:
,Ё аоЭйЁFrl Ц. -vсJо

о_ о_

х
z

I,r 0J

оч
aо
:о

*lхсd
F ý*ФФсооFT*F.co9;Е^оо

,*rs<Фоо Е{Е{

оо
сa

тоФ9цс0lНЕ9аЁхЁБ*
м ц.t

ь
c.l

с..l

=яОо

л

=с)yF

(.) д
Фcj

,л
.лiir

ю
cn

О\о
9-J

cr,] (Эсо со

дц (a)
cn

о\осaО
Зý^о c.l
HN

8Вч
*2Е
бЁЁЁдо

ý
с-)

cn
an

iýол
0JFrп
..iозФсd!JхtrsiE 5 g
;,> о g в
U**ii-

E,s р Ё ýUэБЁ ýоХ5ý \оьЕЁg яЕч=а- йFф<trd(J(б!u;o
oJHts}=>хЕЁ;.пЕЕ Ббi9 о- >\
х F'O

о

!чЕцL
+2lлбL!.'r л v J :. 99 л ц U ,rjai O.Xe.lc.t_;5ýй9Еiýiс-858Ёнэ*
FЕiч9лi !

N
cn

о с<)сa ý-оо с)
о\ a.)
c.l

ц
ь:Е

сaýоосо
LпсьО с- и)Ёсa

хсJЁ:са:
.n

сOЦоОЕý9л9-оýёýFБлллIr/\i-]
r\ F ч 2чнt]i;у

о\
c,l

ý*
*qцл(ý
2=

ч
зо

kir
Фdхaa
Ба.
оч
О_6
lса
ai)до
zл

v-х=
фд
оХ

Ф
цlо
U

ý*сýýgЕаýý*
оо
c-n

\ооо
|.

с]
C-I

l-{Fб

U!ELЁ. ь
N

.a

c-,l

д
(.)

9. лб
Lчбл>хЁ (^.,1

ьЁ\оо

ý Е Е,ё Е Е *н>фо*х
(a)
N

_ýцсбл:Еж Е > х F tr а-о oJ

н а Е ! я *Б Е Е 9
Д эЕяЁiýц г;

Ъ.J > >.э-.J ý ý

$
on

сa
c.l

;оЭп,Ub <

-na9 ч>ФфЕi
*!>б
=

r ?,ýл
сз о r *N
= U d ФФZ б ф E=f

Эýа(ý<Сабч^lЕЦБа:сЕ!Д-9л(jт:t.)лarЦ Ф tr;)s;] о -: о-Ф са б Ё сJ х Ь = 5((Jm*л-)2л

указать одно из
значений: в перечне

(изменениях в
перечень)

сведения о правовом акте, в соответствии с: которым имуществовключено в перечень (изменены сведения об иму;цестве в перечне)

наименование органа,
принявшего документ

Администрация
сельского поселения

<Коткинский
сельсовет)

Заполярного района
ненецкого

автономного округа